
 
 

 

 

 

 

 

 

 
  



POŘADATEL A TERMÍN KONÁNÍ  

Český rybářský svaz z.s., místní organizace Pelhřimov 

pátek 9. června až neděle 11. června 2017 

 

MÍSTO KONÁNÍ ZÁVODU 

sportovní areál v ulici Nádražní 1536, Pelhřimov 

Hřiště - 49.4250197N, 15.2260731E 

Parkování 1 - 49.4255272N, 15.2252678E 

  

Parkování 2 - 49.4248083N, 15.2247528E 



UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 

Internát a školní jídelna SPŠ a SOU Pelhřimov 

Friedova 1464, Pelhřimov 

http://spssou-pe.cz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

http://spssou-pe.cz/


ČESTNÍ HOSTÉ 

Ing. František Kučera – starosta města Pelhřimov 

MuDr. Josef Doležal – předseda odboru RT Rady ČRS 

Josef Luxa – státní trenér RT 

Karel Světelský – státní trenér RT juniorů a juniorek 

Milan Macura – předseda MO ČRS Pelhřimov 

Ing. Jan Štěpán – jednatel Jihočeského územního svazu 

 

ČINOVNÍCI ZÁVODU 

Jiří Gebarovský  - ředitel závodu 

Zdeněk Paul - hlavní pořadatel 

Ing. Zdeněk Hnízdil – hlavní rozhodčí 

Ladislav Dostál – zástupce hlavního rozhodčího 

František Housa – zpracování výsledků 

Karel Světelský – garant závodu 

 

 

 

 

 

 

 



ČASOVÝ PROGRAM 

PÁTEK 9. ČERVNA 

14 – 18 hod příjezd a ubytování 

14 – 17 hod možnost tréninku (stejné místo jako závod) 

18 – 19 hod večeře v jídelně internátu 

20 – 21 hod porada vedoucích 

 

SOBOTA 10. ČERVNA 

6:30 – 7:30 snídaně v jídelně internátu (+ svačina sebou) 

7.30 – 8: 00 trénink 

8:00 – 8:20 nástup, slavnostní zahájení 

8:30 – 9:30 disciplína D1 

9:30 – 10:00 finále disciplíny D1 

10:00 – 11: 00 disciplína D3 

11:00 – 11:30 finále disciplíny D3 

11:30 – 12: 30 disciplína D4 

12:30 – 13:00 finále disciplíny D4 

12:00 – 13:30 oběd na hřišti (pro pořadatele od 11:30) (vyzvednout svačinu) 

13:15 – 14:00 vyhlášení D1, D3, D4 

14:00 – 15:30 disciplína D2 

15:30 – 16:00 finále D2 

16:15 – 17:15 disciplína D5 

17:15 -17:45 finále disciplíny D5 



18:00 – 18:30 vyhlášení D2,D5 (možnost přesunutí na večerní vyhlášení) 

19:00 – 20: 00 večeře v jídelně internátu 

20:30 – 21:30 vyhlášení výsledků vícebojů a družstev v jídelně internátu 

21:30  - 22:30 raut 

 

NEDĚLE 11. ČERVNA 

7:00 – 8:00 snídaně v jídelně internátu 

7:00 – 8:30 odjezd 

 

POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVU NA ZMĚNU ČASOVÉHO PROGRAMU 

 

HODNOCENÍ 

Disciplíny č. 1,2,3,4,5 v kategoriích žáci, žákyně, junioři, juniorky 

Pětiboj v kategoriích žáci, žákyně, junioři, juniorky 

Soutěž družstev juniorů a juniorek jednotlivých územních svazů 

 

ZÁVODNÍ ŘÁD 

Závodí se dle platného mezinárodního řádu ICSF 

Závodníci nastupují k soutěži ve sportovním oblečení a s viditelně připevněným 

startovní číslem  v horní části těla 

Limity pro účast nejsou stanoveny 

Protest podává vedoucí družstva u písemně u hlavního rozhodčího nejpozději 

do 15 minut po vzniku sporné události. Kauce při protestu je 400 Kč. 

 



PŘIHLÁŠKA A ÚHRADA ÚČASTNICKÉHO POPLATKU 

Písemnou přihlášku je nutné doručit pořadateli nejpozději dne 26. května 2017. 

Adresa: Zdeněk Paul, Friedova 673, 393 01 Pelhřimov 

zdenekpaul@seznam.cz 

tel. 723 483 995 

 

Účastnický poplatek za 1 osobu je stanoven na 1500 Kč 

Startovné nebude vybíráno! 

Úhradu proveďte převodem na účet  1268164/0300  NEJPOZDĚJI DO 2. ČERVNA 

Specifický symbol 111 

Variabilní symbol: dle seznamu územních svazů 

001  - ÚS města Prahy 

002 – ÚS středočeský 

003 – ÚS jihočeský 

004 – ÚS západočeský 

005 -  ÚS severočeský 

006 – ÚS východočeský 

007 – ÚS moravskoslezský 

008 – MRS  

Při platbě za MO bude variabilní symbol na vyžádání přidělen hlavním 

pořadatelem  Zdeňkem Paulem – tel. 723 483 995 

 

PŘIHLÁŠKY PO TERMÍNU NEMUSÍ BÝT AKCEPTOVÁNY 

JIŽ UHRAZENÝ ÚČASTNICKÝ POPLATEK NELZE VRÁTIT 

mailto:zdenekpaul@seznam.cz


PŘIHLÁŠKA: 

ÚS ČRS/MRS nebo MO ………………………………………………… 

JMÉNO ADRESA DATUM NAROZENÍ VELIKOST TRIČKA 

      (S,M,L,XL,XXL) 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

VEDOUCÍ       

        

TRENÉR       

        

        

        

KONTAKT NA VEDOUCÍHO VÝPRAVY (MAIL, MOBIL): 


